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Opis produktu

Zasilacz EA100GBE
DEKODERY CANAL+
POLSAT NC+ SWITCH LED
WIFIBOX 12V 0,5A

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Model

Marka

Kod producenta

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Maksymalny prad
wyjsciowy

Napiecie wyjsciowe
EAN (GTIN)

Informacje o
bezpieczenstwie

40,00 zt
EA100GBE
EA100GBE
8591522992031
EA100GBE
Cardsplitter
EA100GBE

0.3

0.5

12
8591522992031
CE

ZASILACZ WTYCZKOWY SAGEMCOM 16V 2,5A 40W

DO TASM LED KAMER SWITCH DEKODEROW
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Zasilacz impulsowy 12V 0,5A przeznaczony do uzytku domowego. Idealny do wszelkiego rodzaju urzadzen
elektronicznych wymagajacych napiecia 12V z obcigzeniem maksymalnym 0,5A oraz pasujacym gniazdem.

Specyfikacja techniczna
SAGEMCOM

e Model: EA100GBE

* Napiecie wejsciowe 100-240V
¢ Napiecie wyjsSciowe 12V - 0,5A
¢ Moc 6W

Pasuje réwniez do DEKODEROW CANAL+/NC+ takich jak: BOX+, standardowy dekoder (kolor biaty) UltraBOX+, dekoder z
250GB twardym dyskiem (kolor czarny) TurboBOX+, dekoder z 500GB twardym dyskiem (kolor czarny) MediaBOX+ , dekoder
z 500GB twardym dyskiem nowy model (kolor czarny) ITI2849, ITI2850, ITI2851 tzw. mydelniczka, dekodery wystepujgce w
ofertach telewizji na karte oraz w multiroom Wifibox+ DSIW74 Sagemcom DSI-83 oraz DSI-87

0 Zasilanie oswietlenia LED: Wiele tasm LED, zaréwek LED i innych elementéw oswietleniowych wymaga napiecia 12V,
dlatego zasilacz 12V jest uzywany do ich zasilenia.

0 Zasilanie systemoéw kontroli dostepu: Systemy kontroli dostepu do budynkéw, takie jak czytniki kart magnetycznych,
wymagajg statego napiecia 12V do prawidtowego dziatania.

0 Zasilanie systemoéw alarmowych: Wiele systemoéw alarmowych uzywanych w domach, biurach i innych miejscach, takich
jak czujniki ruchu i czujniki dymu, wymaga zasilania 12V.

0 Zasilanie systemow automatyzacji: Wiele urzadzen i systeméw zwigzanych z automatyzacja, takich jak bramy, rolety
czy systemy kontroli klimatyzacji, wymaga zasilania 12V.
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Zasilacz przeznaczony jest do zasilaniu réznego rodzaju urzadzen sprzetu komputerowego, elektronicznego, oswietlenia
LED czy drobnego AGD np:

e modutéw GSM,

¢ aparatéw cyfrowych,

e monitoréw TV LED,

e zabawek

¢ tadowarek akumulatoréw elektronarzedzi
e dyskéw przenosnych

¢ modemow, switchy

e maszynek do golenia lub strzyzenia

¢ nawigacji GPS
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